

ÅRSREDOVISNING

för

I Balans Fysioterapi Hälsingland AB

Org.nr. 559054-6965

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Caroline Appelgren, Styrelseledamot

2024-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fysioterapi, personlig träning och fysträning riktade till privatpersoner, föreningar och företag.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 922	1 248	627	567
Resultat efter finansiella poster	-113	268	184	70
Soliditet (%)	23	62	47	64

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökat antal patienter och besök.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	347 819	211 760	609 579
Balanseras i ny räkning		211 760	-211 760	0
Årets resultat			-99 176	-99 176
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>559 579</u>	<u>-99 176</u>	<u>510 403</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	559 580
Årets resultat	<u>-99 176</u>
	460 404

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>460 404</u>
	460 404

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och

balansräkningar med tillhörande noter.

I Balans Fysioterapi Hälsingland AB

Org.nr. 559054-6965

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 922 326	1 248 169
Övriga rörelseintäkter		35 316	5
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 957 642</u>	<u>1 248 174</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-74 127	-24 651
Handelsvaror		-14 279	-672
Övriga externa kostnader		-719 267	-321 787
Personalkostnader	2	-1 057 001	-590 978
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 642	-22 326
Övriga rörelsekostnader		<u>-127 044</u>	<u>-61</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 059 360</u>	<u>-960 475</u>
Rörelseresultat		-101 718	287 699
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		143	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-11 601</u>	<u>-19 650</u>
Summa finansiella poster		<u>-11 458</u>	<u>-19 650</u>
Resultat efter finansiella poster		-113 176	268 049
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>14 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>14 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-99 176	268 049
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-56 289
Årets resultat		<u>-99 176</u>	<u>211 760</u>

I Balans Fysioterapi Hälsingland AB

Org.nr. 559054-6965

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>1 085 000</u>	<u>425 000</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 085 000	425 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>601 591</u>	<u>126 516</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		601 591	126 516
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	<u>0</u>	<u>225 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	225 000
Summa anläggningstillgångar		1 686 591	776 516
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 476	40 245
Övriga fordringar		3 710	1 138
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>70 145</u>	<u>37 500</u>
Summa kortfristiga fordringar		118 331	78 883
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>424 532</u>	<u>146 217</u>
Summa kassa och bank		424 532	146 217
Summa omsättningstillgångar		542 863	225 100
SUMMA TILLGÅNGAR		2 229 454	1 001 616

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		559 580	347 819
Årets resultat		-99 176	211 760
Summa fritt eget kapital		<u>460 404</u>	<u>559 579</u>
Summa eget kapital		510 404	609 579
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	14 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>14 000</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		274 171	178 900
Summa långfristiga skulder		<u>274 171</u>	<u>178 900</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		69 996	80 400
Leverantörsskulder		128 808	0
Skulder till koncernföretag		1 160 000	0
Skatteskulder		1 276	48 072
Övriga skulder		61 451	60 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 348	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>1 444 879</u>	<u>199 137</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 229 454	1 001 616

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	425 000	0
	Inköp	660 000	425 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 085 000</u>	<u>425 000</u>
	Redovisat värde	1 085 000	425 000

I Balans Fysioterapi Hälsingland AB

Org.nr. 559054-6965

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	148 842	0
	Inköp	669 233	148 842
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-148 842</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	669 233	148 842
	Ingående avskrivningar	-22 326	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	22 326	0
	Årets avskrivningar	<u>-67 642</u>	<u>-22 326</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-67 642</u>	<u>-22 326</u>
	Redovisat värde	<u>601 591</u>	<u>126 516</u>
Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	225 000	0
	Reglerade fordringar/insättningar	<u>-225 000</u>	<u>225 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>225 000</u>
	Redovisat värde	<u>0</u>	<u>225 000</u>

Övriga noter

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till WallenApp Holding AB, Org. nr 559397-3018 , säte Hudiksvall.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hudiksvall

Caroline Appelgren

Caroline Appelgren

2024-06-26